
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRGNICO N° SS-PEOO32021
Processo Administrativo N” SS-PE003/2021-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoi 23/03/2021 08:52:27

MOVIMENTOS DO PROCESSO

/"' Q‘|. .f .1. 21"" ~_

E t - >1 »»,_
J,

M .
I~» ""--~.."3 .- ""‘~~..

*'\ 5l_.:;‘_<1'¢»~~ '~~_‘~. _

.- ~,2»’

06/04/2021 14:30:09 CADASTRO DE PROPOSTA MA. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
06/04/2021 16:36:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
07/04/202109:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Bom Dia. Estamos iniciando nosso ceflame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. SS-PEO03/2021-SRP.
Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. gostaria de agradecer pela participaqzéo. Dentro de instantes, o Sistema estaré aberto
para Iances.
07/04120210!-1:00:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Oferte os Iances de forma responsavel de modo que consigarn entregar os produtos.
07/04/202109:00:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHQRESfL|ClTA7NTES: lre@_o_§ iniciar neste instante af/ossaiase de Iances: gesejagwos avtodos Qqns n§g_ cups: _ _ j0

LOTE 1 - DESERTO
TINTA PARA TECIDO 250ML CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07I04I202109:02:42 DESERTO

LOTE 2 - DESERTO
TINTA PARA TECIDO 37ML CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

9'02‘07/04/20210 . .43 DESERTO

LOTE 3 - DESERTO
TINTA PARA ARTESANATO 1OOML CORES VARIADAS -I

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03I202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

Gerado em: 07/O4/2021 09:25:52 1 de 20Km

1"
1



1

I I

’=-+--\»'.:"‘..‘1

SOLVENTE 1oo|v||_ 4/

:1!

‘*1
,1.

07/04/2021 08:00:00

._..\¢‘
:2" - _ *~ k.1 M 4/:, 0.,‘ . ,.; '.-3, _\,

r=a=2.'£>.‘i...f‘;5:
‘*1 ,5

. . . . . . . 4 . . . . . , -.

t=£u}:si.:.:/PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \~ _ _ ,.
SENADOR POMPEU-CE “"

ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO _

LOTE 4 - DESERTO
ACRIPUFF CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO I
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

ANALISE DE PROPOSTAS07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:02:43

23/03/2021 08:52:27

DESERTO _ i i

LOTE 5 - DESERTO
TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO 3D CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE 6 - DESERTO
VERNIZ VITRAL INCOLOR 100ML

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE 7 - DESERTO
VERNIZ COPAL INCOLOR

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE s - DESERTO k

Gerado em; 07/04/2021 09125152 / 2 de 20



___ ,, _.:_,. N?

/fin‘ /_/L.“

~ - - . . _ - . _ __

\ i:€ué::"ic,»-E ~,,4
\~ 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU U 0'
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:44

23/03/2021 08:52:27

DESERTO

PUBLICADO

LOTE 9 - DESERTO
PINCEL N° 04

MOVIMENTOS DO LOTE

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:44 DESERTO

LOTE 10 - DESERTO
PINCEL N° 12

MOVIMENTOS DO LOTE
23/O3/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:44 DESERTO

LOTE 11 - DESERTO
PINCEL N° 14

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:44 DESERTO

LOTE 12 - DESERTO |
PINCEL N° 16 I

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 03:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/0412021 09:02:44 DESERTO CK

Gerado em: 07/04/2021 09:25:52 3 de 20

, 1: -
,[ M;-9.12£...f
1: H} '



1,. _w_,-.::_
» : '“

,-
/f M.'],§"i\J L1" \.

/' -' In

Q

I» -_..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ’ ~ ' A
‘ ;‘"+» 5-'1 L11-Q-'._

SENADOR POMPEU-CE

LOTE 13 - DESERTO
PINCEL N° 24

MOVIMENTOS DO LOTE i
23/03/2021 03:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS if? W i W if
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS “_W_*_ _
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 14 - DESERTO
TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 15 - DESERTO
TESOURA USO GERAL 21 CM LAMINA EM ACO INOX, CABO EM POLIPROPILENO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 16 - DESERTO
CARTOLINA ESCOLAR 140G 50X66CM CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:02:45

ANALISE DE PROPOSTAS
DESERTO

LOTE17 - DESERTO ' ,
CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE __ i

Gerado em 07/O4/2021 O9 25 52 4 de Z0

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO CV



, 3 -< 'v>»,L_
,_ r \ ~, -\. : ,_ _ _-,?~*- Q,‘ s

’ "'.\::

'rff,-’5
‘~4-

Imi-

~»:,¢ a§i~/'
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 18 - DESERTO
GESSO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 19 - DESERTO
ARGILA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 20 - DESERTO
MASSA DE BISCUIT

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:46 DESERTO

LOTE 21 - DESERTO
BOLA DE ISOPOR TAMANHO P

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:46 DESERTO

\

LOTE 22 - DESERTO '
BOLA DE ISOPOR TAMANHO M

Gerado em 07/O4/2021 O9 25 52 5 de 20//¢ \

‘.1



F
,:1

1-:11-1~

I:

l[3-l

'-
‘I/I

I’Ml

_ ~ . . . . . . _ , __
\ E 1'!’ . '

\§dta_¢!i\:r

I /"'x?*-I [H4 \‘~,
A ”"~;\“‘\h _, ,,_ :. 9Q I

L‘/I.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘ _ M . “_‘/
SENADOR POMPEU-CE "7

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO i
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:02:46 DESERTO

LOTE 23 - DESERTO
BOLA DE ISOPOR TAMANHO G

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 06:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
DESERTO07/04/2021 09:02:46

LOTE 24 - HABILITACAO
TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-40CM

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ARAISE Modelo: 22X40
Descrigao: TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-40CM
Quantidade: 360 Valor Unit.: 13,75 Valor Total: 4:950:00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA 048 12275473/0001-80 13.75 13,75
DESCLASSIFICADOS

Sim

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
INABILITADOS

Oferta Final ME

i Razao Social Num Documento Ofertalnicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:02:46 DISPUTA
07/04/2021 09:02:46 LANCE M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA (PARTICIPANTE O48) 13,75
07/04/2021 09:17:47 TEMPO RANDCMICO
07/04/202109:25:47 HABILITAQAO

07/04/2021 09:25:47 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA

LOTE 25 - HABILITACAO °
TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-20CM : . '

Gerado em, O7/04/2021 09:25:52 i /L



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS

_ , . .
/2 ml».r’ .‘§).\~ ,_ , ‘

5: 29??.._2ELi:.:Ii
1:

1 M ta

‘I-2, 5'~1_1:»|,'_L~_. a :/

" iv
I

~'<-..._ O

l. !
\= . »<_ ‘I3-"

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARAISE Modeloi 22X20
Descricao: TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-ZOCM
Quantldadet 360 Valor Ui1it*.:(10:30 7 W_ 7 Valor Total: 3 708.00

|
11

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ’ME

1 M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA O48 12.275.473/0001-80 10.30 10.30

DESCLASSIFICADOS

Sim

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial
——'_ I P INABILITADOS I 9 MU

Oferta Final AME

Razao Social _ Z _, ,  ° °f°'“L"JI‘?i‘,"::
MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DISPUTA
07/04/2021 09:02:47 LANCE M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA (PARTICIPANTE 048) 10.30

07/04/2021 09:17:47 TEMPO RANDOMICO
07/04/2021 09:22:48 HABILITAQAO
07/04/2021 09:22:48 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor Oferta é M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA

23/03/2021 08:52:27

LOTE 26 - DESERTO
PALITO DE PICOLE

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 REcEPc;Ao DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 27 - DESERTO
PALITOS DE CHURRASCO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 28 - DESERTO
FORMA DE BISCUIT VARIOS TEMAS /

Gerado em; or/04/2021 o9;25;s2 q/ / 7 de 23



D». — \:»._ _,,_

C<_j:§~\
-v/_

gt-‘ca1

.

-:1

»- ,

'\ Y 510223;; _

4.; '
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ’

SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 29 - DESERTO
TALAGARCAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

L_OTE 30 - DESERTO
LA CORES DIVERSAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:48 DESERTO

LOTE 31 - DESERTO
LINHA DE COSTURA CORES DIVERSAS CAIXA COM 10 UNIDADES

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 REcEPr;Ao DE PROPOSTAS —_'
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:48 DESERTO

_ LOTE 32 - DESERTO
LINHA DE CROCHE TUBO COM 500 METROS CORES DIVERSAS

MOVIMENTOS DO LOTE i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:48 DESERTO

Gerado em: O7/O4/2021 09:25:52

1- :.

33>“ /.'_

Ii “”Z~’-°- J
Il 1 ""1

--



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 33 - DESERTO
ESTOPA FIO PRATA

MOVIMENTOS DO LOTE

/'i',:Qi*. ;"M ,

Fa-A-5

.Ci -'IF'. .L ,'2% -1-\ .I ,l\

1 6 '. ¢4'\-(U1,

'.~§=.,,___

.
K $5,‘ ‘_ A>V_:.

3 _ -

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS V’
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:48 DESERTO

LOTE 34 - DESERTO
LIVROS DE HISTORIAS INFANTIS DIVERSAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 03:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:48 DESERTO

LOTE 35 - DESE_RTO
JOGO DE MEMORIA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

LOTE 36 - DESERTO
AGULHA PARA CROCHE N° 09

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07'/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

LOTE 37 - DESERTO
AGULHA PARA TAPECARIA

I MOVIMENTOS Do LOTE ‘

Gerado em. 07/04/2021 092552 ‘ 3 u'= 26
\



_—4.-'1!-r

i

ill:
vii

..-'» "*"~~\.:r- ~ - ”4x . U I u ~
/I L L/'- \

p/¢3§Fi>2I)..../Eh
“L

m.-5,},-1"“
__ . k‘ ‘ ' I k 1:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADQR POMPEU XL‘ " "'1
SENADQR PQII/IPEU-CE

23/03/202108152121 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REcEP¢Ao DE PROPOSTAS
01104/2021 0s;0o=00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/04/2o2109:o2:4s DESERTO i Wii 7

LOTE 38 - DESERTO
TOALHA DE MAO

MOVIMENTOS Do LOTE __
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:49 DESERTO

LOTE 39 - DESERTO
ALFABETO MOVEL

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:49 DESERTO

LOTE 40 - DESERTO
REGUA PARA DESENHO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:02:49 DESERTO

LOTE 41 - DESERTO
QUEBRA CABECA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021oa;52;27 PUBLICADO
23102./2021 12;oo=oo RECEPQAO DE PROPOSTAS 7 7”
01/04/2021 oa=oo=oo ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

Gerado emi O7/O4/2021 09:25:52 10 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 42 - DESERTO
PLASTICO TRASPARENTE FINO

MOVIMENTOS DO LOTE

1 Ll;
(Q
IiI
‘I

/‘Q I1" ..
‘I

\ L".-4 :: an-'_—

,,\» ~ ._

4 _ ".-Jr: ‘ -: L _,
4'

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:02:50

ANALISE DE PROPOSTAS
DESERTO

LOTE 43 - DESERTO
ARGOLA PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UNIDADES

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

_ LOTE 44 - DESERTO
IMA TIPO MOEDA PACOTE COM 100 UNIDADES

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

LOTE 45 - DESERTO
DESODORANTE CORPORAL 100ML

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 06:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

LOTE 46 - DESERTO
SABONETE EM BARRA 90g

MOVIMENTOS DO LOTE fly
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

lL \

Gerado em; 07/O4/2021 09:25:52 4 I I C16 20

ll



1

-1*"-'=>-..__

Et 3 L. :\9:\. :*5
\-

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

II 23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

4 ~ '1
J /w,_;\;-_'I W"

5 Jr

kg‘ -

F4 .- V,‘

‘*1
l .

'J'.‘Q;;

:9

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 5
07/04/2021 09:02:50 DESERTO if if

LOTE 47 - DESERTO
SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

LOTE 48 - DESERTO
FITA DECORATIVA DE CETIM CORES VARIADAS 12MMX20M

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:51 DESERTO '1 7 _ H

LOTE 49 - DESERTO
OLHOS MOVEIS VARIOS TAMANHOS N° 3, 5, 7, 9 E 10

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:51 DESERTO

LOTE 50 - DESERTO
GLITER 3G CAIXA COM 12 UNDADES CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:51 DESERTO

LOTE 51 - DESERTO
ARAME COLORIDO PARA ARTESANATO DI ERSAS CORES

'0

Gerado em: 07/04/2021 09125152 " 12 06 20



I _, .
i ',_ ”“:“'-1l ,/v : 'l,_‘,J 1.}. g,:k.“'\\\

1 ,5”, ‘, v :

;/“S

., I‘5'I‘I":lI1ér:
‘Kr. ‘ ' _, "

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU I‘ ' "
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:03:05

23/03/2021 08:52:27

DESERTO

LOTE 52 - DESERTO
PANOS DE PRATO BRANCO SEM PINTURA

MOVIMENTOS Do LOTE __
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:05 DESERTO

LOTE 53 - DESERTO
PEDRA PRA BIJUTERIAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:05 DESERTO

LOTE 54 - DESERTO
FELTRO COLORIDO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:03:05 DESERTO 7”

LOTE 55 - DESERTO
LIXA GROSSA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PU BLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS '
01/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS X.

Gerado em. 07/04/2021 09.2552 ‘ ( 13 dc Z0



‘$1-i5i‘.~5*:

F.

>

ll
I

07/04/2021 09:03:05

,.-1 ->1/::_;i-0 in :1,
k/§F‘i>.4/_[ A1
\ U1

‘\i:@l%l§: ~, - I,
\ .

‘*1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

DESERTO

LOTE 56 - DESERTO
ALFINETES DE SEGURANCA BROCHE N° 00 CAIXA COM 100 PECAS

MOVIMENTOS DO LOTE i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:06 DESERTO

LOTE 57 - DESERTO
QUEBRA CABECA DE MADEIRA COM PINOS (FRUTAS, ANIMAIS E OBJETOS)

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:06 DESERTO Z K

LOTE 58 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO ESQUEMA CORPORAL

MOVIMENTOS DO LOTE _ _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS "W
07/04/2021 09:03:06 DESERTO

23/03/2021 08:52:27

LOTE 59 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO CUBO DE ENCAIXE

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:06 DESERTO

LOTE 60 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO BATE PINOS

'=§.

Gerado em: 07/04/2021 09:25:52 - I4 08 Z0



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

‘:89 T ,._.

/’ ‘R0 I ‘*
4"!’ ‘

Q’

_L ' :Y§"/

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:03:06 DESERTO

LOTE 61 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO DOMINOS PARTES (OBJETOS E ALFABETOS)

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:06 DESERTO

LOTE 62 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO CILADA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 63 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LIGUE 4

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 64 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LINCE

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07

/ _ _ _

DESERTO ’

=% /-§§_Gerado em. 07/O4/2021 09:25:52 » A I5 de Z0
\

v .,,4 ‘ -.
\‘ "



>

llP

~_
Fl

»

(_fb;~\g; F-‘.1
¢\ JP y-‘

F2»?/.'..X. _
r M I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU i ‘
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 65 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LOTO LEITURA

MOVIMENTOS DO LOTE _

A

IE‘ lUJH: I
\_ V ’

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS i
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 66 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO FORME PALAVRAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 67 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO - ENGENHEIRO

MOVIMENTOS DO LOTE if
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO 7

LOTE 68 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO TANGRAN

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:08 DESERTO

LOTE 69 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO DAMA

23/03/2021 08:52:27
MOVIMENTOS D0 LOTE [ _ _ W *7

PUBUCADO

Gerado em: O7/O4/2021 09:25:52 lo de Z0



A‘;

:" 'I -r Ir-
‘ J.' :_

1__
M‘-‘I0-4

, 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

avg n/é

//4..
../1 ‘_

J ‘ -_..
5: \: A-I!J,~.£§{‘\_'E A

*1:
L..

-44»-

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:08 DESERTO

LOTE 70 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO DOMINO COMUM

MOVIMENTOS DO LOTE _

23/03/202108152127 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:08 DESERTO

LOTE 71 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO PEGA VARETAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04I202109:03:08 DESERTO

LOTE 72 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO RESTA 1

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:03:09 DESERTO

LOTE 73 - DESERTOI ..FANTOCHES DIVERSAS PROFISSOES, FAMILIA E ANIMAIS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:03:09 DESERTO _

LOTE 74 - DESERTO %/
TAPETE DE ENCAIXE DE EVA DE NUME OS E ALFABETO

Gerado em; 07/04/2021 09125152 ' 17 de 20
J

,0 '\

ktC'1.

Ala‘

;



-Q.‘:¢

I. 1;,i»

I xr-)4

ll,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

,»;- r_ Am ‘

I5* ~45:-._ 2, ._

1’ 3.3‘ FISJ2 ?0 3'."
If - - - » 0.,“ <_
i

~11 - - - - . . ll,
‘I .-, » _"'*-<-\;. eu__~g»-.'-I - --_..‘

\? _ . WA’,-
“x

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO 7 i

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS _i i i
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 7
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 75 - DESERTO
BANDINHA DE MUSICA CONTENDO: TAMBOR, XILOFON_E, PANDEIRO, RECORECO, CORNETA, FLAUTA E

MARACA.

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

BOLA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO
LOTE 76 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 5 7
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS Z 7
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 77 - DESERTO
KIT FRUTAS DE PLASTICO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 78 - DESERTO
ARAMADO ENTRELACADO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS I 9
7 _ 7 Z Z "-1 I

Geraoo em: 0//04/2021 09:25:52 i0 ale Z0



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

07/04/202109:03:10 DESERTO

LOTE 79 - DESERTO
ALINHAVOS DIVERSOS (VOGAIS, MENINO, MENINA, OBJETOS E ANIMAIS

,<.:_if.\L "
rug‘. :_,__'L_|

- .1‘: 3

1 '3. (- )
1“: v':;;‘_)_Q,____ k

“I e. ¢ - . J - _ . _ -.

\.._4_' _,
\._ - "

MOVIMENTOS D0 LOTE _ f
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 80 - DESERTO
CARRINHO COM BLOCOS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 81 - DESERTO
LOUSINHA DE MADEIRA COM NO MINIMO 1 METRO DE LARGURA

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11 DESERTO

LOTE 82 - DESERTO
LIXA FINA

MOVIMENTOS DO LOTE 7 7 7
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/04/2021 00:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS “*-
07/04/2021 09:03:11 DESERTO 7 7

LOTE 83 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO BINGO

\

Gerado em: O7/04/2021 09:25:52 - 19 de 20
-

\ 1'\L.2D:"'I .T"~K _ ....»



r

’T$I".E‘_\' __-en-—

»r_z*:t
Uzi;-::'

II

4*?‘
'r\L ' 1

.:~
(“~

F5

S M JI’
I ,\_* F—,ll;!f!- A

4.

.3

k A-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 5‘
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

:2.‘\.

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11 DESERTO

LOTE 84 - DESERTO
VERNIZ COPAL MOGNO 900ML

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS “M ‘I
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11

23/03/2021 08:52:27

DESERTO

LOTE 85 - DESERTO
VERNIZ SPRAY COLORIDO 400MlL

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11 DESERTO

PREGOEIRO: JOSE HIGO OS REIS ROCHA

Ewllwl 0Q\/7 1/W4 /Q:
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PAQENTE

Geiauu em 07/U4/2021 09.25.52 Z0 uc lo


